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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91819013L

2. Data e Regjistrimit 19/06/2019
3. Emri i Subjektit STARK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/06/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/06/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Faik Konica, Pallati Enri, 
3/45, 1000 
5.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Dizenjim, zhvillim, trajnim, dhe konsulence te sistemeve te  

inteligjences artificiale dhe shkences se te dhenave. 
Transferim te te dhenave dhe infrastruktures  perkatese nga 
nje teknologji e vjeter ne nje teknologji te re. Ofrim 
konsulence, kursesh  profesionale, trajnime dhe certifikime 
ne industrine e inteligjences artificiale dhe shkences se te  
dhenave
Pandi Burda10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/06/2019                Deri: 18/06/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PandiBurda
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: pandiburda@gmail.com  
Telefon: 0695402500 0682014900 

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-232725-06-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282362-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 24.07.2019 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Shoqëria do të kryejë aktivitetin e mëposhtëm: Ndertime civile, 
turistike, bujqesore, punime restaurimi, drejtim dhe administrim i pasurive te patundshme 
dhe per llogari te te treteve, etj. Tregtimi me shumice dhe pakice, import eksport te 
mallrave te ndryshem industrial ushqimor, blegtoral, elektroshtepiake, fruta perime, lende 
te ndertimit e te inerteve, konfeksione, automjete, pjese kembimi te cdo lloj tonazhi, 
makineri, mekanike etj. Tregtim pajisje elektrike, teknologjike industriale. Tregtim 
materiale hidraulike.Sherbim pastrimi, sherbim mirembajtje. Veprimtari shitje, blerje, 
dhenie me qira si dhe menaxhim, administrim I pasurive te paluajtshme dhe te luajtshme. 
Celje hotel, restorant, servis, lavazh. Punime bojatisje, hidoizolim-termoizolim-akustike-
kunder zjarrit. ")          u be            ("Shoqëria do të kryejë aktivitetin e mëposhtëm: 
Ndertime civile, turistike, bujqesore, punime restaurimi, drejtim dhe administrim i 
pasurive te patundshme dhe per llogari te te treteve, etj. Tregtimi me shumice dhe 
pakice, import eksport te mallrave te ndryshem industrial ushqimor, blegtoral, 
elektroshtepiake, fruta perime, lende te ndertimit e te inerteve, konfeksione, 
automjete, pjese kembimi te cdo lloj tonazhi, makineri, mekanike etj. Tregtim pajisje 
elektrike, teknologjike industriale. Tregtim materiale hidraulike.Sherbim pastrimi, 
sherbim mirembajtje. Veprimtari shitje, blerje, dhenie me qira si dhe menaxhim, 
administrim I pasurive te paluajtshme dhe te luajtshme. Celje hotel, restorant, servis, 
lavazh. Punime bojatisje, hidoizolim-termoizolim-akustike-kunder zjarrit. Blerje 
lëndë druri. Blerje uniforma dhe veshje speciale. Blerje materiale kancelarie. Blerje 
materiale konsumi dhe mirëmbajtje. Blerje pajisje zyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFB3CD4B-4EA3-4B96-98E2-D08D55AC5D78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9C5B3DA-0989-4295-8BCB-FE4ED63091A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=297FABF2-E838-49CB-AA72-4B4A90250117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=297FABF2-E838-49CB-AA72-4B4A90250117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=730E0325-1F01-43B1-A93B-809A9610E4AF
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07/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-302503-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
06.08.2019, ku është kërkuar: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Shoqëria do të kryejë aktivitetin e mëposhtëm: Ndertime civile, 
turistike, bujqesore, punime restaurimi, drejtim dhe administrim i pasurive te patundshme 
dhe per llogari te te treteve, etj. Tregtimi me shumice dhe pakice, import eksport te 
mallrave te ndryshem industrial ushqimor, blegtoral, elektroshtepiake, fruta perime, lende 
te ndertimit e te inerteve, konfeksione, automjete, pjese kembimi te cdo lloj tonazhi, 
makineri, mekanike etj. Tregtim pajisje elektrike, teknologjike industriale. Tregtim 
materiale hidraulike.Sherbim pastrimi, sherbim mirembajtje. Veprimtari shitje, blerje, 
dhenie me qira si dhe menaxhim, administrim I pasurive te paluajtshme dhe te luajtshme. 
Celje hotel, restorant, servis, lavazh. Punime bojatisje, hidoizolim-termoizolim-akustike-
kunder zjarrit. Blerje lëndë druri. Blerje uniforma dhe veshje speciale. Blerje materiale 
kancelarie. Blerje materiale konsumi dhe mirëmbajtje. Blerje pajisje zyre.")          u be            
("Shoqëria do të kryejë aktivitetin e mëposhtëm: Ndertime civile, turistike, 
bujqesore, punime restaurimi, drejtim dhe administrim i pasurive te patundshme dhe 
per llogari te te treteve, etj. Tregtimi me shumice dhe pakice, import eksport te 
mallrave te ndryshem industrial ushqimor, blegtoral, elektroshtepiake, fruta perime, 
lende te ndertimit e te inerteve, konfeksione, automjete, pjese kembimi te cdo lloj 
tonazhi, makineri, mekanike etj. Tregtim pajisje elektrike, teknologjike industriale. 
Tregtim materiale hidraulike.Sherbim pastrimi, sherbim mirembajtje. Veprimtari 
shitje, blerje, dhenie me qira si dhe menaxhim, administrim I pasurive te paluajtshme 
dhe te luajtshme. Celje hotel, restorant, servis, lavazh. Punime bojatisje, hidoizolim-
termoizolim-akustike-kunder zjarrit. Blerje lëndë druri. Blerje uniforma dhe veshje 
speciale. Blerje materiale kancelarie. Blerje materiale konsumi dhe mirëmbajtje. 
Blerje pajisje zyre. Blerje dhe vendosje xhama, Blerje materiale ndertimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-305409-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, datë 09.08.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Shoqëria do të kryejë aktivitetin e mëposhtëm: Ndertime civile, 
turistike, bujqesore, punime restaurimi, drejtim dhe administrim i pasurive te patundshme 
dhe per llogari te te treteve, etj. Tregtimi me shumice dhe pakice, import eksport te 
mallrave te ndryshem industrial ushqimor, blegtoral, elektroshtepiake, fruta perime, lende 
te ndertimit e te inerteve, konfeksione, automjete, pjese kembimi te cdo lloj tonazhi, 
makineri, mekanike etj. Tregtim pajisje elektrike, teknologjike industriale. Tregtim 
materiale hidraulike.Sherbim pastrimi, sherbim mirembajtje. Veprimtari shitje, blerje, 
dhenie me qira si dhe menaxhim, administrim I pasurive te paluajtshme dhe te luajtshme. 
Celje hotel, restorant, servis, lavazh. Punime bojatisje, hidoizolim-termoizolim-akustike-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79267944-4F9F-414B-853E-CB675DE0AD68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD71812-B5EA-4F63-A472-FAB65A7110DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD71812-B5EA-4F63-A472-FAB65A7110DA


4

kunder zjarrit. Blerje lëndë druri. Blerje uniforma dhe veshje speciale. Blerje materiale 
kancelarie. Blerje materiale konsumi dhe mirëmbajtje. Blerje pajisje zyre. Blerje dhe 
vendosje xhama, Blerje materiale ndertimi.")          u be            ("Shoqëria do të kryejë 
aktivitetin e mëposhtëm: Ndertime civile, turistike, bujqesore, punime restaurimi, 
drejtim dhe administrim i pasurive te patundshme dhe per llogari te te treteve, etj. 
Tregtimi me shumice dhe pakice, import eksport te mallrave te ndryshem industrial 
ushqimor, blegtoral, elektroshtepiake, fruta perime, lende te ndertimit e te inerteve, 
konfeksione, automjete, pjese kembimi te cdo lloj tonazhi, makineri, mekanike etj. 
Tregtim pajisje elektrike, teknologjike industriale. Tregtim materiale 
hidraulike.Sherbim pastrimi, sherbim mirembajtje. Veprimtari shitje, blerje, dhenie 
me qira si dhe menaxhim, administrim I pasurive te paluajtshme dhe te luajtshme. 
Celje hotel, restorant, servis, lavazh. Punime bojatisje, hidoizolim-termoizolim-
akustike-kunder zjarrit. Blerje lëndë druri. Blerje uniforma dhe veshje speciale. 
Blerje materiale kancelarie. Blerje materiale konsumi dhe mirëmbajtje. Blerje pajisje 
zyre. Blerje dhe vendosje xhama, Blerje materiale ndertimi. Blerje materiale 
didaktike sportive.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-464038-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës date 04.02.2020, per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Shoqëria do të kryejë aktivitetin e mëposhtëm: Ndertime civile, 
turistike, bujqesore, punime restaurimi, drejtim dhe administrim i pasurive te patundshme 
dhe per llogari te te treteve, etj. Tregtimi me shumice dhe pakice, import eksport te 
mallrave te ndryshem industrial ushqimor, blegtoral, elektroshtepiake, fruta perime, lende 
te ndertimit e te inerteve, konfeksione, automjete, pjese kembimi te cdo lloj tonazhi, 
makineri, mekanike etj. Tregtim pajisje elektrike, teknologjike industriale. Tregtim 
materiale hidraulike.Sherbim pastrimi, sherbim mirembajtje. Veprimtari shitje, blerje, 
dhenie me qira si dhe menaxhim, administrim I pasurive te paluajtshme dhe te luajtshme. 
Celje hotel, restorant, servis, lavazh. Punime bojatisje, hidoizolim-termoizolim-akustike-
kunder zjarrit. Blerje lëndë druri. Blerje uniforma dhe veshje speciale. Blerje materiale 
kancelarie. Blerje materiale konsumi dhe mirëmbajtje. Blerje pajisje zyre. Blerje dhe 
vendosje xhama, Blerje materiale ndertimi. Blerje materiale didaktike sportive.")          u 
be            ("Shoqëria do të kryejë aktivitetin e mëposhtëm: Ndertime civile, turistike, 
bujqesore, punime restaurimi, drejtim dhe administrim i pasurive te patundshme dhe 
per llogari te te treteve, etj. Tregtimi me shumice dhe pakice, import eksport te 
mallrave te ndryshem industrial ushqimor, blegtoral, elektroshtepiake, fruta perime, 
lende te ndertimit e te inerteve, konfeksione, automjete, pjese kembimi te cdo lloj 
tonazhi, makineri, mekanike etj. Tregtim pajisje elektrike, teknologjike industriale. 
Tregtim materiale hidraulike.Sherbim pastrimi, sherbim mirembajtje. Veprimtari 
shitje, blerje, dhenie me qira si dhe menaxhim, administrim I pasurive te paluajtshme 
dhe te luajtshme. Celje hotel, restorant, servis, lavazh. Punime bojatisje, hidoizolim-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B6144DB-491F-477F-BB57-158790295DF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B6144DB-491F-477F-BB57-158790295DF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9436C62C-9F82-49A4-BD5C-CA7614B0D45E
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termoizolim-akustike-kunder zjarrit. Blerje lëndë druri. Blerje uniforma dhe veshje 
speciale. Blerje materiale kancelarie. Blerje materiale konsumi dhe mirëmbajtje. 
Blerje pajisje zyre. Blerje dhe vendosje xhama, Blerje materiale ndertimi. Blerje 
materiale didaktike sportive. Tonera. Sherbime Printimi, Banera, Postera. Goma per 
Automjete. Inpute Bujqesore, Fare, Fidane.  Lende Djegese. Sherbime Pastrimi.  
Infrastrukture Skenike. Mirembajtje te Pajisjeve te Zyrave")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-473962-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokurës së përgjithshme Nr.206 Rep. Nr. 111 
Kol., date 20.02.2020, leshuar nga administrator i  shoqërisë  z. Pandi Burda mbi bazën e 
së cilës perfaqësuesit Z.Arben Burda i jepen tagrat e përcaktuara në këtë akt. Deklarim i 
numrit te kontaktit.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682014900")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-564373-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
stark aktive dhe pasivet.xlsx
stark te ardhurat.xlsx
vendimi skan stark.pdf
bilanc pandi.pdf

04/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-655815-02-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyrat Financiare Stark Shpk.pdf
Vendimi per destinimin e fitimit.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4A29DB1-9810-4543-9BDF-39EDA89E556A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE0C14E2-0D45-4561-B11A-72683E61AF63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE0C14E2-0D45-4561-B11A-72683E61AF63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82CD7B82-F0B8-4EEA-B6B5-39E4EDA21AD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6914B065-AE78-4D51-8D66-57971ED42CEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6914B065-AE78-4D51-8D66-57971ED42CEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE69E604-E6A7-40A4-AA20-B4D0C36F9027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D952E1C7-05F5-431A-9FED-5BC5395494C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEBD913D-3302-4DB7-94BD-F1B8C2F1C56B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=593E0E9D-910E-4CBF-915B-44D43F4B73BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5BE0E34-7B08-44B8-9D8B-3D6401BA7F30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2397B230-A383-4371-AAF8-EB767818E03E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA8D864-B98E-4E42-B237-B39E7A07A8FE
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Pasqyra e Performances sipas Natyres.xlsx

10/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-657213-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

16/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-032691-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.14.11.2022, për ndryshimin e objektit 
të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Shoqëria do të kryejë aktivitetin e mëposhtëm: Ndertime civile, 
turistike, bujqesore, punime restaurimi, drejtim dhe administrim i pasurive te patundshme 
dhe per llogari te te treteve, etj. Tregtimi me shumice dhe pakice, import eksport te 
mallrave te ndryshem industrial ushqimor, blegtoral, elektroshtepiake, fruta perime, lende 
te ndertimit e te inerteve, konfeksione, automjete, pjese kembimi te cdo lloj tonazhi, 
makineri, mekanike etj. Tregtim pajisje elektrike, teknologjike industriale. Tregtim 
materiale hidraulike.Sherbim pastrimi, sherbim mirembajtje. Veprimtari shitje, blerje, 
dhenie me qira si dhe menaxhim, administrim I pasurive te paluajtshme dhe te luajtshme. 
Celje hotel, restorant, servis, lavazh. Punime bojatisje, hidoizolim-termoizolim-akustike-
kunder zjarrit. Blerje lëndë druri. Blerje uniforma dhe veshje speciale. Blerje materiale 
kancelarie. Blerje materiale konsumi dhe mirëmbajtje. Blerje pajisje zyre. Blerje dhe 
vendosje xhama, Blerje materiale ndertimi. Blerje materiale didaktike sportive. Tonera. 
Sherbime Printimi, Banera, Postera. Goma per Automjete. Inpute Bujqesore, Fare, 
Fidane.  Lende Djegese. Sherbime Pastrimi.  Infrastrukture Skenike. Mirembajtje te 
Pajisjeve te Zyrave")          u be            ("Dizenjim, zhvillim, trajnim, dhe konsulence te 
sistemeve te  inteligjences artificiale dhe shkences se te dhenave. Transferim te te 
dhenave dhe infrastruktures  perkatese nga nje teknologji e vjeter ne nje teknologji te 
re. Ofrim konsulence, kursesh  profesionale, trajnime dhe certifikime ne industrine e 
inteligjences artificiale dhe shkences se te  dhenave")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D613E9C4-5ECC-4836-BFC9-F1F2A5ACC419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD663F5-681F-4E87-B365-0C8F609B2480

